ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LỘC TẤN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND        Lộc Tấn, ngày      tháng  02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

đối với trường hợp đo vắng mặt tại thực địa

  Ngày 01/02/2026, UBND xã Lộc Tấn, tỉnh Đồng Nai nhận được Công
văn số 379/VPĐK.LN-ĐĐ của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi
nhánh Lộc Ninh về việc chuyển bản mô tả, ranh giới mốc giới đối với hồ sơ của
bà Phạm Thị Thúy Hằng.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ Trình số 126/TTr-PKT
ngày 02/02/2026.

Nay UBND xã Lộc Tấn thông báo nội dung như sau:

 1. Nội dung niêm yết: thông báo công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới
thửa đất đối với trường hợp đo vắng mặt tại thực địa đối với hồ sơ của bà Phạm
Thị Thúy Hằng.
  2. Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày
18/02/2026.

 3. Địa điểm niêm yết:

 - Trụ sở UBND xã Lộc Tấn.

 - Nhà văn hóa ấp 6A, xã Lộc Tấn.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu tổ chức, cá nhân nào có ý kiến,
tranh chấp, khiếu nại liên quan đến thửa đất nêu trên, đề nghị gửi đơn đến
UBND xã Lộc Tấn, tỉnh Đồng Nai để được xem xét, giải quyết theo quy định.
 Sau thời hạn niêm yết, nếu không có khiếu nại, tranh chấp hoặc ý kiến
phản ánh nào, giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã tổng hợp, hoàn tất hồ sơ
trình cơ quan có thẩm quyền xem xét và giải quyết hồ sơ theo quy định pháp
luật. Mọi ý kiến phát sinh sau thời gian trên sẽ không được tiếp nhận, giải
quyết./
Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- LĐVP, CVVP (MH, Thảo);
- Trưởng ấp 6A;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, PKT (Tính).

            KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                      Cao Thành Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T21:40:44+0700
	Đồng Nai
	Hoàng Đại Đình<dinhhd.loctan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Cao Thành Giang<giangct.loctan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T09:59:32+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC TẤN<ubnd.loctan.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T09:59:37+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC TẤN<ubnd.loctan.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T09:59:49+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC TẤN<ubnd.loctan.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!